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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

   Alba Andrés, Dennis

   Alba Andrés, Roberto

   Armario García, Rafael

   Barrio Pino, Greta

   Belda Díaz, Marco

   Beltrán Sánchez, Arón

   Cabrera Cerrón, Sergio Miguel

   Carmona Navas, José

   Cortez Cabrera, Valentina

   Cotillas González, Valentina

   Del Olmo Cárdenas, Marcos

   Elich Romero, Marcos

   García Alberca, Héctor

   Gil Montes, Marcos

   Gómez Page, Carlos Alejandro

   Jiménez García, Alaysha Rouss

   León Rodríguez, Jonathan Dylan

   Mate Sánchez, Vera

   Matos Ramírez, Noelia

   Molina Escobar, Sofía

   Montero Cabello, Diego

   Muhammad Tahira, Zain

   Olea Cortecero, Paula

   Rivas Camba, Idris Ismael

   Rojas Jiménez, Edwin

   Saidi , Mohamad Nour

   Sánchez Navarro, Triana

   Sánchez Sánchez, Gael Ramón

   Santana Méndez, Eliandra

   Santana Moreno, Michael Emilio

   Talavera Castillejo, Carlos

   Zamora Real, Javier

   García Lázaro, David

   Sierra Lacatus, Tomás

****7211

****6054

****6847

****8257

****3574

****4776

****6517

****9655

****7652

****0767

****7066

****2585

****3686

****7074

****9174

****1639

****4016

****8204

****8958

****3994

****5757

****1292

****9757

****2186

****3296

****5452

****6263

****7828

****3739

****5163

****6111

****9622

****8024

****8543

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28033931 - CP INF-PRI LA RIOJA

28043417 - EEI ALFAR

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28033931 - CP INF-PRI LA RIOJA

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28070354 - EEI EL TREBOL

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28043569 - EEI EL MADROÑAL

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

EEI SANTA TERESA

28034933 - CPR PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28041019 - CPR INF NAZARET

18,5

18,5

7

5,5

15,5

5,5

18,5

5,5

7

5,5

15,5

27

5,5

15,5

5,5

15,5

5,5

5,5

5,5

5,5

17

27

17

5

5,5

25,5

15,5

15,5

15

17

5,5

15,5

7

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Castillo Sánchez, Natasha

   García Marques, Asdbel Giselle

   Sánchez Ibáñez, Alicia

   Gutiérrez Silva, Emily

   Nova Fernández, Nathan de

   Roy Saha, Sayantika

   De la Peña Jadraque, Carmen

   Díaz Martos, Irene

****7261

****8904

****6753

****7772

****3958

****8577

****7992

****0042

28033931 - CP INF-PRI LA RIOJA

28031099 - CP INF-PRI LA LATINA

28043727 - EEI ZALEO

28020661 - CP INF-PRI CARLOS SAINZ DE LOS 
TERREROS
28011593 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS
28020661 - CP INF-PRI CARLOS SAINZ DE LOS 
TERREROS

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28010850 - CP INF-PRI MIGUEL DE UNAMUNO

0

5,5

27

5,5

5,5

5,5

21

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

   Muhammad Tahira, Zain

   Elich Romero, Marcos

   Saidi , Mohamad Nour

   Alba Andrés, Roberto

   Alba Andrés, Dennis

   Cabrera Cerrón, Sergio Miguel

   Montero Cabello, Diego

   Olea Cortecero, Paula

   Santana Moreno, Michael Emilio

   Gil Montes, Marcos

   Belda Díaz, Marco

   Del Olmo Cárdenas, Marcos

   Jiménez García, Alaysha Rouss

   Sánchez Sánchez, Gael Ramón

   Zamora Real, Javier

   Sánchez Navarro, Triana

   Santana Méndez, Eliandra

   Armario García, Rafael

   Cortez Cabrera, Valentina

   Carmona Navas, José

   Cotillas González, Valentina

   Talavera Castillejo, Carlos

   Mate Sánchez, Vera

   Molina Escobar, Sofía

   Rojas Jiménez, Edwin

   García Alberca, Héctor

   León Rodríguez, Jonathan Dylan

   Beltrán Sánchez, Arón

   Barrio Pino, Greta

   Matos Ramírez, Noelia

   Gómez Page, Carlos Alejandro

   Rivas Camba, Idris Ismael

   García Lázaro, David

   Sierra Lacatus, Tomás

****1292

****2585

****5452

****6054

****7211

****6517

****5757

****9757

****5163

****7074

****3574

****7066

****1639

****7828

****9622

****6263

****3739

****6847

****7652

****9655

****0767

****6111

****8204

****3994

****3296

****3686

****4016

****4776

****8257

****8958

****9174

****2186

****8024

****8543

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28033931 - CP INF-PRI LA RIOJA

28043417 - EEI ALFAR

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

EEI SANTA TERESA

28043569 - EEI EL MADROÑAL

28033931 - CP INF-PRI LA RIOJA

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28070354 - EEI EL TREBOL

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28034933 - CPR PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28041019 - CPR INF NAZARET

27

27

25,5

18,5

18,5

18,5

17

17

17

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15

7

7

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

7

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
33

93
1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

4/
06

/2
02

0 
09

:1
5:

30

Pág: 6/6 

CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Sánchez Ibáñez, Alicia

   García Marques, Asdbel Giselle

   Castillo Sánchez, Natasha

   Nova Fernández, Nathan de

   Gutiérrez Silva, Emily

   Roy Saha, Sayantika

   De la Peña Jadraque, Carmen

   Díaz Martos, Irene

****6753

****8904

****7261

****3958

****7772

****8577

****7992

****0042

28043727 - EEI ZALEO

28031099 - CP INF-PRI LA LATINA

28033931 - CP INF-PRI LA RIOJA

28011593 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS
28020661 - CP INF-PRI CARLOS SAINZ DE LOS 
TERREROS
28020661 - CP INF-PRI CARLOS SAINZ DE LOS 
TERREROS

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28010850 - CP INF-PRI MIGUEL DE UNAMUNO

27

5,5

0

5,5

5,5

5,5

21

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


